

RANI CHANNAMMA UNIVERSITY

Vidyasangama, National Highway-04, Bhootaramanatti, Belagavi-591156

(NAAC Accredited with B+ Grade-2021)

E-mail:ruubacademic2010@gmail.com
rcuregistrar@gmail.com

Registrar Office
Office of the Registrar

Website:www.rcub.ac.in
Phone No.:0831-256534/241

Sl.no:RCU/Belagavi/CDC/2022-23/2599/87

Date: 28-09-2022

The principal,
B.L.D.E.Association
JSS College of Education,
SS High School, Vijayapur-586101.

Subject: Regarding Notification of permanent affiliation of the college first time for the academic year 2022-23

- Ref: 1.College Application dated: 12-05-2022.
2. Vidyavishayak Parishad and the syndicate council approval dated: 17-06-2022.
3. Approval of Hon'ble Vice Chancellor dated: 15-07-2022.
4. Government Letter No. ED148 URC2022 dated: 19-07-2022.

With reference to the subject cited above as per UGC and Karnataka State University act-2000, Karnataka Government indicated marks and regulations and to fulfill conditions of Local enquiry committee (LIC) and approval of syndicate meeting for the following course / subjects with provisional affiliation of your respective college. Permanent affiliation as been issued for the first time from 2022-23 academic year to 2026-27 academic year as per below details.

Course	Semester	Basic Subject and optional and Intake Limit (Per Semester)
B.Ed	1 to 4 First time permanent Affiliation	All Compulsory Subjects as per University Syllabus

Sd/-


Director

College Development council

Encl: Report of LIC

To,
Principal
Rani Channamma University Affiliated Colleges
Belagavi, Bagalkot, and Vijayapur Districts


IQAC Co-ordinator
BLDEA's JSS College of Education
Vijayapur


Principal,
J.S.S. College of Education
VIJAYAPUR.

ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ



ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ-04, ಭೂತರಾಮನಹಟ್ಟಿ, ಬೆಳಗಾವಿ - 591156
(ನ್ಯಾಕ್ ಮೆಟ್ರಿಕ್ B+ ಗ್ರೇಡ್ - 2021)

RANI CHANNAMMA UNIVERSITY

Vidyasangama, National Highway - 04, Bhootaramanahatti, Belagavi - 591156

(NAAC Accredited with B+ Grade - 2021)

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ

E-mail: rcuregistrar@gmail.com
registrar@rcub.ac.in

Office of the Registrar

ಕ್ರ.ಸಂ. : ರಾಚವಿ/ಬೆಳಗಾವಿ/ಕುಸಕಾ/2022-23/2599/97

ದಿನಾಂಕ: 20 SEP 2022

ಗೆ,
ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು,
ಬಿ.ಎಲ್.ಡಿ.ಇ ಸಂಸ್ಥೆಯ
ಜಿ. ಎಸ್. ಎಸ್. ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ
ಎಸ್. ಎಸ್. ಹೈಸ್ಕೂಲ ಕ್ಯಾಂಪಸ್
ಪೊ: ವಿಜಯಪುರ-586 101
ತಾ/ಜಿ: ವಿಜಯಪುರ.

ವಿಷಯ: 2022-23 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪ್ರಥಮ ಬಾರಿಗೆ ಶಾಶ್ವತ ಸಂಯೋಜನೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆ ನೀಡುತ್ತಿರುವ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ : 12-05-2022.
2. ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ ಪರಿಷತ್ ಹಾಗೂ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ: 17-06-2022.
3. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ : 15-07-2022.
4. ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 148 ಯುಆರ್‌ಸಿ 2022, ದಿ: 19-07-2022.

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯು.ಜಿ.ಸಿ., ಮತ್ತು ಕ.ರಾ.ವಿ.ವಿ.ಅಧಿನಿಯಮ-2000, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಸೂಚಿಸಿದ ಅಂಶ ಹಾಗೂ ಮಾನದಂಡಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಸ್ಥಾನಿಕ ತನಿಖಾ ಸಮಿತಿಯು ವಿಧಿಸಿದ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸುವ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ ಪರಿಷತ್ ಹಾಗೂ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಗಳ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನೂ, ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸಂಯೋಜನೆ ಹೊಂದಿದ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಕೋರ್ಸ್/ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಾಣಿಸಿದ ವಿವರಗಳಂತೆ 2022-23 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನಿಂದ 2026-27 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನವರೆಗೆ ಪ್ರಥಮ ಬಾರಿಗೆ ಶಾಶ್ವತ ಸಂಯೋಜನೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕೋರ್ಸ್	ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಮೂಲ ವಿಷಯ ಮತ್ತು ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿ (ಪ್ರತಿ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ಗೆ)	
ಬಿ.ಇಡಿ	1 ರಿಂದ 4 ಪ್ರಥಮ ಬಾರಿಗೆ ಶಾಶ್ವತ ಸಮಯೋಜನೆ	ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪಠ್ಯ ಕ್ರಮದಂತೆ ಎಲ್ಲ ಕಡ್ಡಾಯ ವಿಷಯಗಳು	100

ನೋಟ: ಸದರಿ ಸಂಯೋಜನಾ ಅಧಿಸೂಚನೆಯು ತಿದ್ದುಪಡಿಯು ಷರತ್ತಿಗೊಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

ಕುಲಸಚಿವರು

ಪ್ರತಿ ಸಾದರಪೂರ್ವಕವಾಗಿ:-

- ವಿದ್ಯಾಮಂಡಳ ವಿಭಾಗ, ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ ಬೆಳಗಾವಿ.
- ವಿದ್ಯಾಮಂಡಳ ವಿಭಾಗ ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ), ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ ಬೆಳಗಾವಿ.
- ರಕ್ಷಾ ಪ್ರತಿ.